

**SKONSOLIDOWANY RAPORT
OKRESOWY ZA
II KWARTAŁ 2018 r. GRUPY
KAPITAŁOWEJ
ARTP CAPITAL S.A.**



Opole, 14 sierpnia 2018 r.

1. Pismo Zarządu do Akcjonariuszy

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu ArtP Capital S.A. przedstawiam skonsolidowany raport okresowy za II kwartał 2018 roku. Wskazany okres upłynął pod znakiem projektu „Pracujemy u siebie!”, w ramach którego Spółka zamierza stworzyć inkubatory przedsiębiorczości w kilku województwach w Polsce. W II kwartale 2018 roku Spółka realizowała projekt w województwie kujawsko-pomorskim, którego wartość wynosi 4 089 365,50 zł, a kwota dofinansowania na jego realizację 4 001 867,22 zł. W dniu 31 stycznia 2018 r. ARTP Capital S.A. zakończyła rekrutację 120 osób w projekcie, którą realizowała w III turach. Do 30 czerwca 2018 r. spółka wypłaciła wszystkie dotacje, dla 83 uczestników, którzy spełnili wszystkie warunki projektu. W chwili publikacji raportu projekt jest na etapie monitorowania uczestników oraz przeprowadzania wsparcia doradczego i mentoringu w pierwszych miesiącach trwania prowadzenia działalności gospodarczej przez uczestników.

Głównym celem realizacji projektu jest wzrost aktywności zawodowej osób zamieszkałych na terenie województwa Kujawsko-Pomorskiego. Projekt składa się z trzech etapów: rekrutacji, szkoleń oraz dotacji. W ramach rekrutacji została przeprowadzona ocena formalna i merytoryczna wniosków oraz weryfikacja predyspozycji do prowadzenia działalności gospodarczej 120 uczestników, z których 83 otrzymało dotację. Spółka w okresie 12 miesięcy od wypłacenia dotacji, zobligowana będzie również zapewnić tym osobom wsparcie pomostowe, wsparcie w postaci doradztwa dopasowanego do indywidualnych potrzeb „mentor” oraz indywidualne szkolenia.

W kwietniu 2018 roku Spółka zakończyła realizację projektu w województwie Opolskim z powodu problemów z rekrutacją 80 uczestników. Wynikały one z wygórowanych

wskaźników projektu, które pomimo podejmowanych przez Spółkę działań i konsultacji z Zarządem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu nie zostały obniżone. Umowa ta ostatecznie została rozwiązana w dniu 11 lipca 2018 roku.

Spółka ARFixer Sp. z o.o. należąca do grupy Kapitałowej ArtP Capital S.A. stworzyła unikatowy produkt dla branży e-commerce wykorzystujący rzeczywistość rozszerzoną. W II kwartale 2018 roku nadal prowadzone były rozmowy z potencjalnym partnerem biznesowym w celu wdrożenia technologii i zaprezentowania jej na rynku.

W raportowanym okresie kontynuowane były również rozmowy w celu rozpoczęcia współpracy z osobami posiadającymi unikatowy pomysł na biznes oraz mającym - w naszej opinii - potencjał na osiągnięcie rynkowego sukcesu. Zarząd ArtP Capital S.A. pragnie w dalszym ciągu rozwijać Spółkę jako fabrykę startupów, w ramach której rozwiną się, kolejne przedsiębiorstwa, z szansą na odniesienie sukcesów na rynku globalnym.

Piotr Wołosewicz

Prezes Zarządu

2. Informacje ogólne

Dane Spółki

Adres rejestrowy	ARTP CAPITAL SPÓŁKA AKCYJNA Ul. Strzelców Bytomskich 7 45-084 Opole
Akta rejestrowe	Sąd Rejonowy w Opolu Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ul. Plebiscytowa 3a, 45-359 Opole
KRS	0000400030
NIP	754-302-83-19
REGON	160378361
Witryna internetowa	www.artpcapital.pl
E-mail	zarzad@artpcapital.pl
Telefon	+48 (77) 445-95-03
FAX	+48 (77) 445-95-03

Charakterystyka działalności

Podstawowa działalność ArtP Capital S.A. polega na wyszukiwaniu i wspieraniu osób z unikalnym pomysłem, bądź młodych spółek w ich początkowej fazie rozwoju. Pragniemy wykorzystać doświadczenie zdobyte w czasie realizacji wcześniejszych projektów i dokonywać inwestycji w innowacyjne przedsięwzięcia w sektorze cyfrowym (oprogramowania, aplikacje mobilne, media cyfrowe, platformy e-commerce), czystych technologii, technologii medycznych oraz szeroko rozumianego sportu.

ArtP Capital S.A., to fabryka startupów, która pomaga rozwijać innowacyjne pomysły w sprawnie funkcjonujące spółki, lub stwarza możliwości rozwoju istniejących już firm, tak by ich unikatowe rozwiązania miały szansę na światowy sukces. ARTP Capital S.A. to również dystrybutor środków unijnych w ramach projektu „Pracujemy u siebie!” w kilku województwach w Polsce, skierowanego dla osób bezrobotnych chcących założyć działalność gospodarczą.

ARFixer Sp. z o.o. zajmuje się tworzeniem aplikacji mobilnych (iOS, Android) wykorzystujących Augmented Reality (Rzeczywistość Rozszerzoną), których głównym klientem jest sektor medialno-wydawniczy. Firma posiada wiele autorskich i nowatorskich rozwiązań w zakresie analizy i identyfikacji obrazu, w tym obrazu ruchomego.

Organy

Zarząd

W skład Zarządu ArtP Capital S.A. na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:

Piotr Wołosewicz	Prezes Zarządu
-------------------------	----------------

Prokurent

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu prokurentem w Spółce jest:

Magdalena Laszczak	Prokurent
---------------------------	-----------

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej ArtP Capital S.A. na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:

Mariusz Kosmaty	Przewodniczący Rady Nadzorczej
------------------------	--------------------------------

Grzegorz Stolarczyk	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
----------------------------	------------------------------------

Przemysław Kuliński	Członek Rady Nadzorczej
----------------------------	-------------------------

Tomasz Adamus	Członek Rady Nadzorczej
----------------------	-------------------------

Małgorzata Stolarczyk	Członek Rady Nadzorczej
------------------------------	-------------------------

Struktura akcjonariatu ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu

Na dzień 14 sierpnia 2018 r. struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco:

	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach na walnym zgromadzeniu
Wolpi Sp. z o.o. (wraz z Wolpi Fund Managment Sp. z o.o.)*	12 506 611	12 506 611	34,40%	34,40%
Techniki Okienne Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością RENT SP.K.	4 980 310	4 980 310	13,70%	13,70%
Pozostali akcjonariusze	18 869 745	18 869 745	51,90%	51,90%
RAZEM	36 356 666	36 356 666	100,00%	100,00%

* Wolpi Sp. z o.o. posiada pośrednio 12.506.611 akcji stanowiących 34,40% kapitału zakładowego spółki ArtP Capital S.A. i uprawniających do wykonywania 12.506.611 głosów, co stanowi 34,40% ogólnej liczby głosów, przy czym bezpośrednio posiada 11.084.884 akcji stanowiących 30,49% kapitału zakładowego spółki ArtP Capital S.A. i uprawniających do wykonywania 11.084.884 głosów, co stanowi 30,49% ogólnej liczby głosów, oraz podmiot zależny Wolpi Fund Management Sp. z o.o. posiada 1.421.727 akcji stanowiących 3,91% kapitału zakładowego spółki ArtP Capital S.A. i uprawniających do wykonywania 1 421 727 głosów, co stanowi 3,91% ogólnej liczby głosów.

Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta

Na dzień 30 czerwca 2018 roku w Spółce ArtP Capital zatrudnione na umowę o pracę były dwie osoby, łącznie na 2 etaty.

2. Dane finansowe

Poniżej zaprezentowano dane finansowe spółki ArtP Capital S.A. za II kwartał 2018 r. wraz z danymi porównywalnymi za II kwartał 2017 r. (w zł), a także dane narastająco od dnia 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2017 r.

Bilans

	TREŚĆ	30.06.2017	30.06.2018
A.	AKTYWA TRWAŁE	4 245 352,20	3 574 500,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	711 852,20	43 000,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2.	Wartość firmy	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	711 852,20	43 000,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialnych i prawnych	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	-	-
1.	Środki trwałe	-	-
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c)	urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d)	środki transportu	-	-
e)	inne środki trwałe	-	-
2.	Środki trwałe w budowie	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III.	Należności długoterminowe	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
2.	Od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3.	Od pozostałych jednostek	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	3 533 500,00	3 531 500,00
1.	Nieruchomości	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	3 533 500,00	3 531 500,00
a)	w jednostkach powiązanych	-	840 000,00
	- udziały lub akcje	-	840 000,00
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	2 691 500,00

	- udziały lub akcje	-	2 691 500,00
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c)	w pozostałych jednostkach	3 533 500,00	-
	- udziały lub akcje	3 533 500,00	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B.	AKTYWA OBROTOWE	849 574,07	1 748 581,60
I.	Zapasy	-	-
1.	Materiały	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-
4.	Towary	-	-
5.	Zaliczki na poczet dostaw	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	702 898,53	454 988,05
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	inne	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	inne	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	702 898,53	454 988,05
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	267 887,81	13 104,05
	- do 12 miesięcy	267 887,81	13 104,05
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	4 410,72	11 284,00
c)	inne	430 600,00	430 600,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	145 175,54	1 293 593,55
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	145 175,54	1 293 593,55
a)	w jednostkach powiązanych	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-

	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	145 175,54	1 293 593,55
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	145 175,54	1 293 593,55
	- inne środki pieniężne	-	-
	- inne aktywa pieniężne	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 500,00	-
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D.	Udziały (akcje) własne	-	-
	SUMA AKTYWÓW	5 094 926,27	5 323 081,60

	TREŚĆ	30.06.2017	30.06.2018
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	4 608 597,02	5 208 452,19
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	3 635 666,60	3 635 666,60
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy , w tym:	3 095 792,03	3 095 792,03
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	-	-
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny , w tym:	-	-
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe , w tym:	-	-
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-
	- na udziały (akcje) własne	-	-
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 068 529,92	-2 251 768,66
VI.	Zysk (strata) netto	-54 331,69	728 762,22
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	486 329,25	114 629,41
I.	Rezerwy na zobowiązania	-	-
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
	- długoterminowa	-	-
	- krótkoterminowa	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	-	-
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-

3.	Wobec pozostałych jednostek	-	-
	a) kredyty i pożyczki	-	-
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) zobowiązania wekslowe	-	-
	e) inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	486 329,25	114 629,41
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) kredyty i pożyczki	-	-
	c) inne	-	-
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) kredyty i pożyczki	-	-
	c) inne	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	486 329,25	114 629,41
	a) kredyty i pożyczki	-	-
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności :	477 887,38	77 897,66
	- do 12 miesięcy	477 887,38	77 897,66
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
	f) zobowiązania wekslowe	-	-
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	4 961,50	30 885,17
	h) z tytułu wynagrodzeń	3 480,37	4 736,58
	i) inne	-	1 110,00
4.	Fundusze specjalne	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	-	-
1.	Ujemna wartość firmy	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
	SUMA PASYWÓW	5 094 926,27	5 323 081,60

Rachunek zysków i strat

	ZA OKRES	Narastająco za okres od: 01.01.2017- 30.06.2017	Narastająco za okres od: 01.01.2018- 30.06.2018	Okres od: 01.04.2017- 30.06.2017	Okres od: 01.04.2018- 30.06.2018
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	330 754,23	184 578,20	158 934,23	92 549,89
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	330 754,23	184 578,20	158 934,23	92 549,89
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	-	-	-	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów.	-	-	-	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	384 556,79	490 839,14	193 849,98	101 157,69
I.	Amortyzacja	-	-	-	-
II.	Zużycie materiałów i energii	426,15	7 257,49	284,10	1 894,93
III.	Usługi obce	363 453,26	427 899,99	181 964,48	165 516,52
IV.	Podatki i opłaty, w tym	1 001,00	-	651,00	-
	- podatek akcyzowy	-	-	-	-
V.	Wynagrodzenia	16 260,48	45 403,65	9 000,00	20 850,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 295,90	9 188,41	1 830,40	4 244,36
	- emerytalne	-	8 862,80	-	8 862,80
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	120,00	1 089,60	120,00	- 91 348,12
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-53 802,56	-306 260,94	-34 915,75	-8 607,80
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,63	2 988 290,61	0,62	2 950 217,62
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II.	Dotacje	-	2 986 057,72	-	2 950 000,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV.	Inne przychody operacyjne	0,63	2 232,89	0,62	217,62
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1,41	1 953 213,53	0,76	1 953 213,12
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-

III.	Inne koszty operacyjne	1,41	1 953 213,53	0,76	1 953 213,12
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-53 803,34	728 816,14	-34 915,89	988 396,70
G.	Przychody finansowe	-	-	-	-
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II.	Odsetki, w tym:	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V.	Inne	-	-	-	-
H.	Koszty finansowe	528,35	53,92	511,95	3,92
I.	Odsetki, w tym:	528,35	53,92	511,95	3,92
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV.	Inne	-	-	-	-
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-54 331,69	728 762,22	-35 427,84	988 392,78
L.	Podatek dochodowy	-	-	-	-
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-54 331,69	728 762,22	-35 427,84	988 392,78

Rachunek przepływów pieniężnych

	Narastająco za okres od: 01.01.2017- 30.06.2017	Narastająco za okres od: 01.01.2018- 30.06.2018	Okres od: 01.04.2017- 30.06.2017	Okres od: 01.04.2018- 30.06.2018
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-54 331,69	728 762,22	-35 427,84	988 392,78
II. Korekty razem	186 458,04	-401 042,80	174 724,20	-119 645,65
1. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zyski/Straty z różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	528,35	53,92	511,95	3,92
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	239 088,17	54 402,94	25 791,97	-4 301,03
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątk. pożyczek i kredytów	-51 658,48	-455 499,66	147 670,28	-115 348,54
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 500,00	0,00	750,00	0,00
10. Inne korekty			0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	132 126,35	327 719,42	139 296,36	868 747,13
B. PRZEPŁYW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			0,00	0,00
- odsetki			0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych			0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne			0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00		0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00			
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				

I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wpływ netto z wydania udziałów (akcji) i innych instrumentów kap oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00		0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych			0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe			0,00	0,00
II. Wydatki	528,35	53,92	511,95	3,92
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			0,00	0,00
3. Inne niż na rzecz właścicieli wydatki z tyt. Podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	528,35	53,92	511,95	3,92
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-528,35	-53,92	-511,95	-3,92
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	131 598,00	327 665,50	138 784,41	868 743,21
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	131 598,00	327 665,50	138 784,41	868 743,21
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	13 577,54	965 928,05	6 391,13	424 850,34
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM	145 175,54	1 293 593,55	145 175,54	1 293 593,55
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale własnym

ZA OKRES	Narastająco za okres od: 01.01.2017- 30.06.2017	Narastająco za okres od: 01.01.2018- 30.06.2018	Okres od: 01.04.2017- 30.06.2017	Okres od: 01.04.2018- 30.06.2018
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	4 662 928,71	4 479 689,97	6 544 024,86	4 220 059,41
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
- korekty błędów	-	-	-	-
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	4 662 928,71	4 479 689,97	6 544 024,86	4 220 059,41
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	4 608 597,02	5 208 452,19	4 608 597,02	5 208 452,19
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 608 597,02	5 208 452,19	4 608 597,02	5 208 452,19

Poniżej zaprezentowano Skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej ArtP Capital S.A. za II kwartał 2018 r., wraz z danymi porównywalnymi za II kwartał 2017 r. (w zł), a także dane narastająco od dnia 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2017 r.

Skonsolidowany bilans

Lp	A k t y w a	2018-06-30	2017-06-30
A.	Aktywa trwałe	3 449 844,22	4 120 696,42
I.	Wartości niematerialne i prawne	758 344,22	1 427 196,42
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	715 344,22	715 344,22
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	43 000,00	711 852,20
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1.	Środki trwałe	0,00	0,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d)	środki transportu	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	2 691 500,00	2 693 500,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	2 691 500,00	2 693 500,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	udziały lub akcje		
-	inne papiery wartościowe		
-	udzielone pożyczki		
-	inne długoterminowe aktywa finansowe		
c)	w pozostałych jednostkach	2 691 500,00	2 693 500,00
-	udziały lub akcje	2 691 500,00	2 693 500,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00

V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	2 101 586,93	1 219 680,38
I.	Zapasy	0,00	0,00
1.	Materiały	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00
4.	Towary	0,00	0,00
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	742 842,81	1 026 862,23
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
–	do 12 miesięcy	0,00	0,00
–	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
–	do 12 miesięcy		
–	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
3.	Należności od pozostałych jednostek	742 842,81	1 026 862,23
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	300 295,81	591 851,51
–	do 12 miesięcy	300 295,81	591 851,51
–	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	11 947,00	4 410,72
c)	inne	430 600,00	430 600,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	1 358 744,12	191 318,15
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 358 744,12	191 318,15
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
–	udziały lub akcje	0,00	0,00
–	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
–	udzielone pożyczki	0,00	0,00
–	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
–	udziały lub akcje	0,00	0,00
–	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
–	udzielone pożyczki	0,00	0,00
–	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 358 744,12	191 318,15
–	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 358 744,12	191 318,15
–	inne środki pieniężne	0,00	0,00
–	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	1 500,00
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	Aktywa razem	5 551 431,15	5 340 376,80

Lp	Wyszczególnienie	2018-06-30	2017-06-30
A.	Kapitał (fundusz) własny	4 893 912,03	4 301 205,87
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	3 635 666,60	3 635 666,60
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 176 895,89	3 176 895,89
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny ,w tym:	0,00	0,00
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe , w tym:	0,00	0,00
-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
-	na udziały (akcje) własne		
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(2 635 940,73)	(2 454 925,65)
VI.	Zysk (strata) netto	715 290,27	(58 430,97)
VII.	Kapitały mniejszości	2 000,00	2 000,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	657 519,12	1 039 170,93
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
-	długoterminowa	0,00	0,00
-	krótkoterminowa	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
-	długoterminowe	0,00	0,00
-	krótkoterminowe	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	43 000,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	43 000,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	43 000,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe		
e)	inne	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	657 519,12	996 170,93
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy		
-	powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	657 519,12	996 170,93
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	106 276,66	517 259,91
-	do 12 miesięcy	106 276,66	517 259,91

–	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	41 836,13	14 501,88
h)	z tytułu wynagrodzeń	10 489,48	3 480,37
i)	inne	498 916,85	460 928,77
4.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
–	długoterminowe	0,00	0,00
–	krótkoterminowe	0,00	0,00
	Pasywa razem	5 551 431,15	5 340 376,80

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

LP.	Rachunek zysków i strat	Narastająco za okres od: 01.01.2018- 30.06.2018	Narastająco za okres od: 01.01.2017- 30.06.2017	Okres od: 01.04.2018- 30.06.2018	Okres od: 01.04.2017- 30.06.2017
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	195 768,20	520 954,23	98 639,89	254 034,23
–	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	195 768,20	520 954,23	98 639,89	254 034,23
B.	Koszty działalności operacyjnej	515 502,49	578 853,63	110 858,33	291 847,75
I.	Amortyzacja	0,00	1 923,90	-	1 923,90
II.	Zużycie materiałów i energii	7 257,49	426,15	1 894,93	284,10
III.	Usługi obce	437 668,27	541 263,00	167 920,52	270 741,75
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	0,00	1 001,00	0,00	651,00
–	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	57 303,64	28 260,48	26 449,99	15 000,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	11 633,72	5 769,10	5 391,24	3 067,00
–	emerytalne	11 185,68	0,00	11 185,68	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 639,37	210,00	(90 798,35)	180,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	(319 734,29)	(57 899,40)	(12 218,44)	(37 813,52)
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 988 292,31	1,85	2 950 218,82	1,62
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	2 986 057,72	0,00	2 950 000,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	2 234,59	1,85	218,82	1,62
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 953 213,83	1,41	1 953 213,12	0,76
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	1 953 213,83	1,41	1 953 213,12	0,76
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	715 344,19	(57 898,96)	984 787,26	(37 812,66)

	(C+D-E)				
G. Przychody finansowe		0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych				0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne		0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe		53,92	532,01	3,92	515,56
I. Odsetki, w tym:		53,92	531,48	3,92	515,03
– dla jednostek powiązanych		0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych					
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne		0,00	0,53	0,00	0,53
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)		715 290,27	(58 430,97)	984 783,34	(38 328,22)
J. Podatek dochodowy		0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		715 290,27	(58 430,97)	984 783,34	(38 328,22)

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

ZA OKRES	Narastająco za okres od: 01.01.2017- 30.06.2017	Narastająco za okres od: 01.01.2018- 30.06.2018	Okres od: 01.04.2017- 30.06.2017	Okres od: 01.04.2018- 30.06.2018
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-58 430,97	715 290,27	-38 328,22	984 783,34
II. Korekty razem	157 823,38	-456 817,23	139 220,14	-112 456,05
1. Amortyzacja	1 923,90	0,00	1 923,90	0,00
2. Zyski/Straty z różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	531,48	53,92	515,03	3,92
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	717 179,47	304 030,30	121 599,27	-6 511,53
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątk. pożyczek i kredytów	-560 311,47	-760 901,45	14 431,94	-105 948,44
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 500,00	0,00	750,00	0,00
10. Inne korekty			0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	99 392,41	258 473,04	100 891,92	872 327,29
B. PRZEPŁYW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				

I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			0,00	0,00
- odsetki			0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych			0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne			0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00		0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00			
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	43 000,00	0,00	43 000,00	0,00
1. Wpływ netto z wydania udziałów (akcji) i innych instrumentów kap oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	43 000,00		43 000,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych			0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe			0,00	0,00
II. Wydatki	531,48	53,92	515,03	3,92
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			0,00	0,00
3. Inne niż na rzecz właścicieli wydatki z tyt. Podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	531,48	53,92	515,03	3,92
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	42 468,52	-53,92	42 484,97	-3,92
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	141 860,93	258 419,12	143 376,89	872 323,37
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	141 860,93	258 419,12	143 376,89	872 323,37
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic	0,00	0,00	0,00	0,00

kursowych				
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	49 457,22	1 100 325,00	47 941,26	486 420,75
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM	191 318,15	1 358 744,12	191 318,15	1 358 744,12

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

ZA OKRES	Narastająco za okres od: 01.01.2017- 30.06.2017	Narastająco za okres od: 01.01.2018- 30.06.2018	Okres od: 01.04.2017- 30.06.2017	Okres od: 01.04.2018- 30.06.2018
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	4 359 636,84	4 186 182,83	6 239 534,09	3 909 128,69
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
- korekty błędów	-	-	-	-
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	4 359 636,84	4 186 182,83	6 239 534,09	3 909 128,69
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	4 301 205,87	4 893 912,03	4 301 205,87	4 893 912,03
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 301 205,87	4 893 912,03	4 301 205,87	4 893 912,03

Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Niniejszy raport został sporządzony na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1), oraz ust. 2 i 2a, oraz zgodnie z § 5 ust. 5.1. i 5.2. Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe obejmujące II kwartał 2018 roku, nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Raport kwartalny obejmuje dane jednostkowe za okres od 1 stycznia 2018 roku do 30 czerwca 2018 roku, wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2017 roku, dane narastające od początku roku obrotowego, a także analogicznie dane skonsolidowane.

Skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów:

Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz przyjętej polityki rachunkowości Spółki.

Spółka nie zmieniała stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w 2014, 2015, 2016, 2017 oraz 2018.

Skrócone sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości i nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

W II kwartale 2018 roku Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży na poziomie 92 549,89 zł, gdzie w analogicznym okresie z 2017 roku uzyskano przychody ze sprzedaży netto w wysokości 158 934,23 zł. Jednocześnie koszty działalności operacyjnej w II kwartale 2018 roku wyniosły 101 157,69 zł, a w roku poprzednim 193 849,98 zł. Wraz z rozpoczęciem projektu „Pracujemy u siebie!”, Spółka zdecydowała się główny nacisk położyć na rzecz zaangażowania większych sił i zasobów w realizację projektu, dlatego zauważyć można spadek przychodów netto ze sprzedaży w II kwartale sprawozdawczym. Równocześnie realizacja projektu weszła w etap, który generuje znacznie niższe koszty związane z jego realizacją. Dlatego też można zauważyć znaczący spadek kosztów działalności operacyjnej.

W II kwartale Spółka otrzymała II transzę dotacji na realizację projektu „Pracujemy u siebie!” w województwie Kujawsko-pomorskim na kwotę 2 950 000,00 zł. Znacząca jej część została rozdysponowana w kwartale sprawozdawczym (1 953 213,12 zł). Pozostała część będzie wydatkowana w kolejnych kwartałach, generując pozostałe koszty operacyjne.

W II kwartale 2018 roku Spółka wygenerowała zysk netto w wysokości 988 392,78 zł, gdzie w analogicznym okresie 2017 roku uzyskano stratę netto w wysokości -35 427,84 zł. Wygenerowany zysk wynika z realizacji projektu „Pracujemy u siebie!” i otrzymanej dotacji, która wydatkowana była w kwartale sprawozdawczym oraz będzie wydatkowana w III kwartale bieżącego roku obrotowego.

ARTP Capital S.A. w dalszym ciągu będzie inwestować w swój portfel startupowych przedsięwzięć. Działania te mogą na pierwszym etapie generować koszty, związane z ich założeniem bądź wsparciem, a których czas inwestycji Zarząd przewiduje na okres 3-5 lat.

W II kwartale 2018 roku Grupa Kapitałowa osiągnęła przychody netto ze sprzedaży na poziomie 98 639,89 zł, gdzie w analogicznym okresie z 2017 roku uzyskano przychody ze sprzedaży netto w wysokości 254 034,23 zł. Jednocześnie koszty działalności operacyjnej w II kwartale 2018 roku wyniosły 110 858,33 zł, a w roku poprzednim 291 847,75 zł. W II

kwartale 2018 roku Grupa Kapitałowa wygenerowała zysk netto w wysokości 984 783,34 zł, gdzie w analogicznym okresie 2017 roku uzyskano stratę netto w wysokości -38 328,22 zł. Wygenerowany zysk wynika z realizacji projektu „Pracujemy u siebie!” i otrzymanej dotacji która wydatkowana była w kwartale sprawozdawczym oraz będzie wydatkowana w III kwartale bieżącego roku obrotowego.

Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.

Zarząd Emitenta nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz finansowych.

Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Na ostatni dzień okresu objętego raportem Emitent tworzy Grupę Kapitałową z ARFixer Sp. z o.o. w której posiada 60% udziałów w kapitale zakładowym.

W dniu 28 kwietnia 2015 r. Spółka nabyła 60% udziałów w kapitale zakładowym ARFixer Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu. W związku z powyższym spółka ARFixer Sp. z o.o. od dnia 28 kwietnia 2015 r. jest spółką zależną od ArtP Capital S.A.

ARFixer Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu, ul. Staromiejska 10, NIP: 7542986969, REGON: 160267450, KRS: 0000348059, zajmuje się tworzeniem aplikacji mobilnych (iOS, Android) wykorzystujących Augmented Reality (Rzeczywistość Rozszerzoną), których głównym klientem jest sektor medialno-wydawniczy. Firma posiada wiele autorskich i nowatorskich rozwiązań w zakresie analizy i identyfikacji obrazu, w tym obrazu ruchomego. Do tej pory współpracowała i tworzyła produkty dla BetFair Ltd (Londyn), Dziennik Gazeta Prawna, Tui Polska, Forbes Polska, PAR, Opolgraf SA, Edipresse SA, Gazeta Bankowa oraz RRDonnelly. Obie Spółki łączy długoletnia współpraca. ARFixer Sp. z o.o. wdrażał technologię

rzeczywistości rozszerzonej w tygodniku Tylko Piłka (będącego niegdyś własnością Emitenta), a część innych projektów spółki prowadzona była przy współpracy z ArtP Capital S.A.

W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych – wskazanie przyczyn niesporządzania tych sprawozdań.

Na ostatni dzień okresu objętego raportem Emitent tworzy Grupę Kapitałową z ARFixer Sp. z o.o. w której posiada 60% udziałów w kapitale zakładowym i głosach na zgromadzeniu wspólników. Dane finansowe ARFixer Sp. z o.o. konsolidowane są z danymi ArtP Capital S.A.

Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

Wskazany okres upłynął pod znakiem projektu „Pracujemy u siebie!”, w ramach którego Spółka zamierza stworzyć inkubatory przedsiębiorczości w kilku województwach w Polsce. W II kwartale 2018 roku Spółka realizowała projekt w województwie kujawsko-pomorskim, którego wartość projektu wynosi 4 089 365,50 zł, a kwota dofinansowania na jego realizację 4 001 867,22 zł. W dniu 31 stycznia 2018 r. ARTP Capital S.A. zakończyła rekrutację 120 osób w projekcie, którą realizowała w III turach. W II kwartale 2018 r. Spółka zakończyła etap wypłaty dotacji dla uczestników (83 uczestników spełniło wszystkie warunki by otrzymać dotację). Obecnie realizowany jest etap wsparcia pomostowego i monitoringu.

Głównym celem realizacji projektu, jest wzrost aktywności zawodowej osób zamieszkałych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Projekt składa się z trzech etapów: rekrutacji, szkoleń oraz dotacji. W ramach rekrutacji została przeprowadzona ocena formalna i merytoryczna wniosków oraz weryfikacja predyspozycji do prowadzenia działalności gospodarczej. W trakcie realizacji projektu, wybrano 120 uczestników w województwie Kujawsko-Pomorskim, spośród których na podstawie stworzonego biznesplanu wyłonionych zostało 83, którzy otrzymali dofinansowanie na prowadzenie

działalności gospodarczej. Spółka w okresie 12 miesięcy od momentu wypłacenia dotacji, zobligowana jest również zapewnić tym osobom wsparcie pomostowe, wsparcie w postaci doradztwa dopasowanego do indywidualnych potrzeb „mentor” oraz indywidualne szkolenia.

W kwietniu 2018 roku Spółka zakończyła realizację projektu w województwie Opolskim z powodu problemów z rekrutacją 80 uczestników. Wynikały one z wygórowanych wskaźników projektu, których pomimo działań Spółki i przeprowadzonych konsultacji z Zarządem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu nie dało się ich obniżyć. W dniu 11 lipca 2018 roku ostatecznie została rozwiązana umowa na realizację tego projektu z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Opolu.

W raportowanym okresie Grupa Kapitałowa prowadziła rozmowy z potencjalnym partnerem, który ma pomóc ARFixer Sp. z o.o., wdrożyć i zaprezentować rynkowi unikatowy produkt dla branży e-commerce wykorzystujący rzeczywistość rozszerzoną.

W raportowanym okresie kontynuowane były również rozmowy w celu rozpoczęcia współpracy z osobami posiadającymi unikatowy pomysł na biznes oraz mającymi - w naszej opinii - potencjał na osiągnięcie rynkowego sukcesu. Jednocześnie spółki tworzące Grupę Kapitałową ArtP Capital S.A. zwiększyły swoje zaangażowanie w poszukiwaniu przedsiębiorstw z branży e-commerce, które mogłyby wejść do portfela ArtP Capital S.A.

Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogram ich realizacji

Dokument informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt. 13 a) Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

4. Oświadczenia Zarządu

Opole, 14 sierpnia 2018r.

Oświadczenie Zarządu ARTP CAPITAL S.A.

Zarząd ARTP CAPITAL S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, kwartalne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta. Wspomniane sprawozdanie odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy oraz, że zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta.

Piotr Wołosewicz
Prezes Zarządu

Magdalena Laszczak
Prokurent